
PROTOKÓŁ NR 59/2014 

z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta 

z dnia 30 września 2014 r. 

Obradom przewodniczył  Przewodniczący Komisji – St. Sulik. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 12.00. 

 

Obecni: zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący porządek obrad komisji: 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego: 

 

a) utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast, 

b) sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr LVIII/109/2014 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2014 r. zmieniającej 

podział miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze  

w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

c) ustanowienia Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+” oraz szczegółowych 

warunków jego realizacji. 

 

2. Sprawozdanie opisowe z realizacji budżetu miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego za I półrocze 2014 r.  

 

3. Sprawy różne (m.in. pismo państwa …………………………………….  

w sprawie odwołania od decyzji z dnia 2.09.2014 r. i ponownego przydziału 

mieszkania). 

 

Do punktu 1: 

 

a) Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowani w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (projekt uchwały w załączeniu). 
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b) Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr LVIII/109/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2014 r. 

zmieniającej podział miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi 

wyborcze w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (projekt 

uchwały w załączeniu). 

 

c) Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

w sprawie ustanowienia Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+” oraz 

szczegółowych warunków jego realizacji (projekt uchwały w załączeniu).  

W uzupełnieniu do projektu uchwały Wiceprezydent Miasta - P. Górniak 

poinformował, że program powstał z inicjatywy radnych. Wiceprezydent 

podziękował dyrektorowi i pracownikom MOPS za przygotowanie programu. 

 

 

Do punktu 2: 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie 

opisowe z realizacji budżetu miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

za I półrocze 2014 r. (w załączeniu do protokołu). 

 

 

Do punktu 3: 

 

Członkowie komisji rozpatrzyli pismo państwa ………………………… 

w sprawie odwołania od decyzji z dnia 2.09.2014 r. i ponownego przydziału 

mieszkania (w załączeniu do protokołu). 

Pracownik Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim –  

J. Traczyńska poinformowała, że nie wszystkie informacje zawarte w piśmie 

państwa ……………….. są prawdziwe.  

Przewodniczący Komisji – St. Sulik zaproponował, aby w/w pismo przekazać 

do Prezydenta Miasta. 

Wiceprezydent Miasta - P. Górniak obiecał, że Prezydent Miasta zajmie się tą 

sprawą, ale zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
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Członkowie Komisji opowiedzieli się za przekazaniem sprawy 

……………………………………. do ponownego rozpatrzenia przez 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na tym obrady zakończono. Posiedzenie Komisji trwało do godz. 12.15.  

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

        Przewodniczący Komisji 

Marta Kamińska           Stanisław Sulik 


